

JONAS STAMPE HOLDING ApS

Sønder Boulevard 84, kl.

1720 København V

CVR-nr. 37379360

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2023

Jonas Friis Blæsbjerg Stampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JONAS STAMPE HOLDING ApS Sønder Boulevard 84, kl. 1720 København V
Telefon	28861846
CVR-nr.	37379360
Stiftelsesdato	18. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jonas Friis Blæsbjerg Stampe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -56.959, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 41.416, og en egenkapital på kr. -43.497.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og det vurderes hvorledes den kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-56.822	-9.613
Driftsresultat		-56.822	-9.613
Finansielle omkostninger	1	-8.541	-300
Resultat før skat		-65.363	-9.913
Skat af årets resultat	2	8.404	0
Årets resultat		-56.959	-9.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.959	-9.913
Resultatdisponering		-56.959	-9.913

JONAS STAMPE HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	41.000	41.000
Finansielle anlægsaktiver		41.000	41.000
Anlægsaktiver		41.000	41.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	715
Tilgodehavender		0	715
Likvide beholdninger		416	5.803
Omsætningsaktiver		416	6.518
Aktiver		41.416	47.518

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-83.497	-26.538
Egenkapital		-43.497	13.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.641	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.779	25.652
Selskabsskat		0	8.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		859	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.634	0
Kortfristede gældsforpligtelser		84.913	34.056
Gældsforpligtelser		84.913	34.056
Passiver		41.416	47.518
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-26.538	13.462
Årets resultat	0	-56.959	-56.959
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-83.497	-43.497

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	40.000	14.670	14.670	14.670	14.670
Årets tilgang	0	25.330	0	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	14.670	14.670	14.670

Noter

	2022	2021		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.541	300		
	8.541	300		
2. Skat af årets resultat				
Reg. skat tidligere år	-8.404	0		
	-8.404	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	41.000	1.000		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris ultimo	41.000	41.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000	41.000		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sprinters ApS 39409348	København	100,00	45.097	-15.993
			45.097	-15.993

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.